平成26年7月7日

一般社団法人高知ニュービジネス協議会

会 員   各位

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会

                                                           会長　小川 雅弘

 平成26年度第1回メタンハイドレート&スリランカ投資事業化研究会開催 ご案内

皆様ご活躍の事と存じます。平素は協議会運営にあたりご支援ご協力を賜りお礼申し上げます。平成26年度高知ニュービジネス協議会通常総会にてお伝えしておりました、メタンハイドレート&スリランカ投資事業化研究会を立ち上げ、第1回会合を下記の要領で開催する運びとなりました。多数の会員さんのご参加をお願いしたくご案内申し上げます。

謹白
◇日　  時 : 平成26年7月25日（金曜）
16:30 ～ 18:30　メタンハイドレート&スリランカ投資事業化研究会
・ﾒﾀﾝﾊｲﾄﾞﾚｰﾄ&ｽﾘﾗﾝｶ投資事業　ﾌﾘｰﾃﾞｲｽｶｯｼｮﾝ

・ﾒﾀﾝﾊｲﾄﾞﾚｰﾄに関する現状把握(技術・世界の取り組み・関連事業の展開etc)

・ｽﾘﾗﾝｶ投資に関する事業展開ｼﾒｰｼﾞ(国の現状・特色・特化すべき事業とはetc)

18:30 ～ 20:30　懇親会     会費 : お１人 5,000円　会場で徴収いたします。
◇場  　所 : 加尾の庭 <高知ニュービジネス協議会ビジネスサロン>

高知市神田3936番地 Tel 088-855-3221
◇出席連絡は、7月18日(金曜) 迄にFax 又メールでご回示　お願いいたします。

事務局 : 藤川・中村 ℡ 088-856-8945
	高知NBC事務局宛　　Fax 088-856-9113   E-mail-nakamura@logistics-db.com
　　　出　　席　　　連　　　絡　　　 　 　　開催日 : 26.7.25

出席項目 :　研究会・懇親会  ／　研究会のみ   ／  懇親会のみ

該当へ〇印を入れて下さい。

　企業　団体名／

　お名前／　　　　　　　　　　　　お役職／

      ≪変更のある方のみ記入願います。≫

 連絡先 Tel ／